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Enstitü 

Müdüründen 

Mektup 

 

Sevgili SBAD yazarları, hakemleri ve okurları, 

Nisan 2019 tarihinden itibaren Tokat Gazisomanpaşa Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsünün yönetimini üstelenmiş bir ekip olarak sizlerle bir arada 

olmaktan  büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bundan önce Enstitümüz 

yönetimine katkı vermiş Prof. Dr. Mustafa ÇOLAK ve değerli ekibine, ayrıca 

daha önce enstitü bünyesinde görev yapmış üniversitemiz mensuplarına çok 

teşekkür ediyoruz.  

Ekip olarak yönetiminden sorumlu olduğumuz alanlardan birisi de 

Enstitümüzün 14 yıldan beri kesintisiz yayın hayatına devam eden Sosyal 

Bilimler Araştırmaları Dergisi’ni başarıyla ayakta tutmaktır. Beş yılı aşkın bir 

süredir dergimizin yayım sorumluluğunu üstlenmiş Editör Kurulumuz  yayın 

ilkelerimizde çok hassas olarak üzerinde durduğumuz etik yayın anlayışıyla 

dergimizin yayın hayatına devam etmesinde önemli katkılar sağlamıştır. Bu 

hassasiyetlerinden dolayı kendilerine müteşekkirim. Ayrıca yeni yapılanmamız 

kapsamında birlikte çalışmaya başladığımız alan editörleri ekibimiz de, olduça 

özverili çalışmalarıyla, dergimize göndermiş olduğunuz değerli 

çalışmalarınızın, hakemlerin  rapor  hazırlamasının  hedeflenen  zaman 

aralığında  gerçekleşmesi için önemli destek vermiş ve  makalelerin yayın 

prosedürünün gecikmemesi hususunda önemli mesafe alınmıştır. 

Sosyal bilimler çok geniş yayın portföyüne sahip bir alandır.Bu denli geniş bir 

yelpazede yayın kabul etmemiz dergimizde hatırı sayılır bir makale  

yoğunluğunun yaşanmasına neden olmaktadır. Böyle bir yoğunluğu 

yaşamamızda editöryal ekibin dergimize gönderilen makalelerin yayım 

sürecinde gösterdiği hassasiyet ve titizliğin payı büyüktür. Yılda iki sayı olarak  

yayına çıkarılan dergimiz, makale yoğunluğu dikkate alınarak, bu dönem ilave 

özel bir sayı ile okuyucularının karşısına çıkmaktadır. 

Bu sayıda özellikle sosyal bilimlerin iktisat ,siyaset, kamu yönetimi, işletme, 
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maliye v.b alanlarda yayına kabul edilen makalelerin bir arada yayımlanması  

 

uygun görülmüştür. Böylece dergimizde oluşan yazı yoğunluğunun 

hafifletilmesi ve yazarların bekleme süresinin azaltılması konusunda bir mesafe 

kaydedilmiştir. 

Yeni yapılanma çerçevesinde gerek SBAD’ın yayın periyodu, gerekse spesifik 

konulu yeni dergilerin hayata geçirilmesi konusunda ekibimizin çalışmalarını 

özenle devam ettirdiği bilgisini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.  

Süphesiz, dergilerin ön plana çıkmasında tarandığı indexler oldukça önemlidir. 

Dergimiz uluslararası indekslerde taranan bir dergi nitelğinde olmasının 

yanında, ülkemizde sosyal bilimler alanında az sayıda derginin tarandığı 

SSCI,ESCI gibi indexlerde taranabilmek için de gerekli başvuruları yapmış 

durumdadır.  

Bu sayımızda yer verdiğimiz yazıların yazarlarına, bu yazıları değerlendiren 

hakemlerimize, bu yazıları takip eden araştırmacı ve okuyucularımıza 

dergimize gösterdikleri teveccühten dolayı sonsuz teşekkür ederim. Son olarak, 

sosyal bilimler alanında yapılan değerli çalışmaları dergimizde 

değerlendirmekten büyük bir mutluluk duyacağımızı iletmek isterim. Gelecek 

sayılarda görüşmek üzere… 

Prof. Dr. İlhan EROĞLU 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
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